
 Jours de fonctionnement LMmJV___

RONNET
Gournet 6:49

Place de la Mairie 6:54

ARPHEUILLES SAINT-PRIEST Eglise 6:59

Croix de Fer 7:01

VILLEBRET

Centre 7:06

Ecole 7:08

Stade 7:10

Beauregard 7:12

Goutelle 7:15

MONTLUÇON

Plantes 7:20

Henry Moine 7:21

Matisse 7:21

A. Samain 7:23

Hortensias 7:23

Léopold Mazet 7:24

Carrefour Saint-Jean 7:25

Faucheroux 7:26

J.F.Kennedy 7:28

Grands Prés 7:29

Lycée Mme de Staël 7:30
Marx Dormoy 7:34

Gare SCNCF 7:36

Lycée Paul Constans 7:45

S8 DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Lycées : Mme de Staël / Paul Constans / A.Einstein - Montluçon

Collèges : Jules Ferry - Montluçon

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

E
E

 Correspondance ligne E à 7h35 vers Lycée Albert Einstein

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture



S8 RETOUR DOMICILE
Montluçon - Lavault-Ste-Anne - Villebret - Arpheuilles-St-Priest - Ronnet

Jours de fonctionnement __m_____ LM_JV___

MONTLUÇON

Lycée Paul Constans 12:10 18:05

Collège Jules Ferry 12:19 18:14

Gare SNCF 12:20 18:15

Lycée Mme de Staël 12:26 18:21
Grands Prés 12:27 18:22

J.F.Kennedy 12:28 18:23

Faucheroux 12:29 18:24

Carrefour Saint-Jean 12:30 18:25

Léopold Mazet 12:31 18:26

Hortensias 12:32 18:27

A. Samain 12:32 18:27

Matisse 12:33 18:28

Henry Moine 12:34 18:29

Plantes 12:35 18:30

LAVAULT-SAINTE-ANNE Châteaubrun 12:37 18:32

VILLEBRET

Goutelle 12:40 18:35

Beauregard 12:41 18:36

Stade 12:43 18:38

Ecole 12:44 18:39

Centre 12:45 18:40

Croix de Fer 12:48 18:43

ARPHEUILLES-SAINT-PRIEST Eglise 12:54 18:49

RONNET
Place de la Mairie 12:57 18:52

Gournet 13:01 18:56

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

E

 Correspondance ligne E à 12h25 
depuis Lycée Albert EinsteinE

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture


